
 

Helikopter kazasındaki şüpheler boş çıktı
Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Ozan Kaya, Alucra ilçesi Tohumluk köyü kırsalında 5Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Ozan Kaya, Alucra ilçesi Tohumluk köyü kırsalında 5
Temmuz’da düşen helikopterle ilgili ortaya atılan iddialar ve şüphelerin boş olduğunu söyledi.Temmuz’da düşen helikopterle ilgili ortaya atılan iddialar ve şüphelerin boş olduğunu söyledi.
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Giresun'da 5 Temmuz'da meydana gelen helikopter kazasında 7 kişi şehit olmuş, 8 kişi de yaralanmıştı.Giresun'da 5 Temmuz'da meydana gelen helikopter kazasında 7 kişi şehit olmuş, 8 kişi de yaralanmıştı.

  

 

Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Ozan Kaya, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişimiyle ilgili ilde 6 subay ve astsubayın tutuklu olduğunu, çok sayıda askeri personelle ilgili
de soruşturma yürütüldüğünü söyledi.

Kaya, Giresun Gazeteciler Derneğini ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, Giresun'da yasa dışı
sol örgütlerin arazi ve şehir yapılanmalarına ilişkin yoğun çalışma yürütüldüğünü, FETÖ ile
mücadelenin de sürdüğünü belirtti.

Operasyonların devam ettiğini vurgulayan Kaya, yine etkin pişmanlıktan faydalanmak
isteyenlerin de tahliye edildiklerini kaydetti.

Giresun Cumhuriyet Başsavcılığı olarak soruşturma kapsamında ilk iddianamenin hazırlanarak
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Giresun Cumhuriyet Başsavcılığı olarak soruşturma kapsamında ilk iddianamenin hazırlanarak
ilgili mahkemeye gönderildiğini dile getiren Kaya, "FETÖ'ye yönelik yürüttüğümüz
soruşturmalarda bir iddianame düzenledik. Fakat bu iddianameyle ilgili şu anda 'bir kamu
davası açıldı' diyemiyoruz. Mahkemelerin 15 günlük kabul süresi var. Eğer iddianame 15 günlük
sürede kabul edilmez ve eksiklikler görülürse 'biz dava açtık' diyemiyoruz. İddianameyi
düzenledik ve mahkemeye gönderdik. Bu iddia bir kişiyi kapsıyor. Giresun'da henüz operasyon
boyutu bitmedi. Delil toplama işlemlerimiz sürüyor." dedi.

Helikopter kazası

Kaya, 5 Temmuz'da eski Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Mustafa Doğru'nun da
içinde bulunduğu, 7 kişinin şehit olduğu, 8 kişinin yaralandığı helikopter kazasına ilişkin
soruşturmaya değindi.

Olayı her yönüyle soruşturduklarına dikkati çeken Kaya, "Zira 'kafalarda soru işareti olabilir
miydi? Acaba söz konusu helikopterin düşmesinin terör örgütleriyle bir bağlantısı olabilir
miydi? PKK veya diğer sol örgütler ile FETÖ'nün söz konusu helikopterin düşürülmesinde bir
payı olabilir miydi?' şeklinde değerlendirme yapmak durumundayız. Çünkü soruşturma
makamları olarak bu helikopterin düşmesine şüpheli bir olay gözüyle baktık. Fakat şu ana kadar
yaptığımız incelemelerde herhangi bir şekilde bu helikopterin dış bir etkenle düştüğüne dair
tespitte bulunamadık. Zira müşterek kaza raporu, dinlediğimiz tanık beyanları, olay yerinden
elde ettiğimiz görüntüler, helikopterin içerisinden elde ettiği görüntüler bu yöndeki
şüphelerimizin boş olduğunu ortaya çıkarttı. Ancak henüz alamadığımız ifadeler var. O ifadeleri
de temin ettikten sonra bunu bir kararla kamuoyuna açıklayacağız" diye konuştu.

Çok sayıda askeri personelle ilgili soruşturma sürüyor

Kaya, darbe girişimiyle ilgili süren soruşturma kapsamında kentte 6 subay ve astsubayın
tutuklu olduğunu bildirdi.

Çok sayıda askeri personelle ilgili de soruşturma açıldığına işaret eden Kaya, "Biz de şu anda 6
subay ve astsubay tutuklu. O akşam görev yapan. Fakat haklarında işlem yürüttüğümüz çok
sayıda askeri personel olduğunu bilinmesini isterim. Fakat bunların soruşturmaları henüz
tamamlanmadı. Emir komuta zinciri içerisinde hareket ettiklerini düşünüyoruz. Silahlı
kuvvetler içerisinde nasıl bir grup bu şekilde davranışta bulunmuşsa, Giresun'da da benzer olay
yaşanmış. Biz bunları kamera kayıtlarından, dinlediğimiz tanıklardan öğrendik. Fakat dediğim
gibi soruşturma henüz tamamlanmadı" şeklinde konuştu.
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O tuğgeneral tutuklandı

GÜNDEM

Kaza olunca görevini yapamadı
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Giresun'da düşen askeri helikopterle ilgili çok çarpıcı detay

 



#Giresun#Giresun #Ozan Kaya#Ozan Kaya #Mustafa Doğru#Mustafa Doğru
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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	Helikopter kazasındaki şüpheler boş çıktı
	Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Ozan Kaya, Alucra ilçesi Tohumluk köyü kırsalında 5 Temmuz’da düşen helikopterle ilgili ortaya atılan iddialar ve şüphelerin boş olduğunu söyledi.
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